

Regione Siciliana

Assessorato dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana www.regione.sicilia.it/beniculturali

PEC: dipartimento.beni.culturali@certmail.regione.sicilia.it

Parco Archeologico di Leontinoi e Megara

Via del Museo, 1 - 96016 Lentini (SR) tel. 0957832962

Mail: parco.archeo.leontinoi@regione.sicilia.it

PEC: parco.leontinoi@pec.it

Il Direttore del Parco

Via del Museo 1-96013 Lentini(Sr) tel.0957832962 parco.archeo.leontinoi@regione.sicilia.it

parco.leontinoi.@pec.it

Oggetto: Parco Archeologico di Leontinoi e Megara- Atto d'interpello per il personale di ruolo dell'Amministrazione regionale per la designazione del tecnico incaricato delle funzioni di RSPP.

Dovendo riscontrare la disponibilità di idonea figura tecnica all'interno dell'amministrazione regionale, in possesso dei requisiti necessari a svolgere le funzioni di RSPP ai sensi e per gli effetti del Decr. Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii., si chiede di voler provvedere alla pubblicazione nel sito istituzionale di riferimento l'Atto di interpello allegato.

Premesso che questo Ufficio non dispone di personale tecnico in possesso dei requisiti necessari a svolgere le funzioni di RSPP ai sensi e per gli effetti del Decr. Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii., in particolare per quanto concerne il costante aggiornamento del DUVR, e che al Servizio 40 fanno capo i seguenti plessi e siti archeologici:

- Museo Archeologico di Lentini -Via del Museo, 1, 96016 Lentini SR
- Area Archeologica Lentinoi-Via Archeologica, 96013 Carlentini SR
- > Area Archeologica Megara Hiblea -Contrada Megara Giannalena 96011 Augusta (SR)
- Area Archeologica Monte San Basilio Contrada Megara Giannalena 96011 Augusta (SR)

Ritenuto pertanto di dover individuare una figura professionale che possa svolgere, con piena titolarità dei requisiti, i succitati compiti di RSPP,

SI CHIEDE

di pubblicare il presente atto d'interpello al fine di procedere all'affidamento dell'incarico di RSPP del Servizio 40- Parco Archeologico di Leontinoi e Megara.

Le istanze, da inoltrare esclusivamente a mezzo mail all'indirizzo parco.archeo.leontinoi@regione.sicilia.it oppure a parco.leontinoi@pec.it dovranno indicare all'oggetto "Atto d'interpello RSPP" ed essere corredate di curriculum vitae dal quale si evinca il possesso dei requisiti tecnici di legge (art.2, comma1, lettera f del Decr. Lgs 81/2008 e ss.mm.ii), e dovranno pervenire entro le ore 12 del 27 dicembre 2023.

Eventuali emolumenti saranno quelli previsti per il personale regionale dalla legge.

IL DIRETTORE DEL PARCO (Arch. Carla Mancuso)

3